RESULTADO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE nº 012/2025

 A Professora Natália Brucker da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM),

torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da

UFSM para Bolsa de Iniciação Científica obtida junto ao Edital FIPE 2025.

Candidato Situação

Tainá Freitas de Lima Bolsista selecionado

Heitor Charão Machado 1º Suplente

Daniela Aline Doerzbacher  2º Suplente

Camila Minar Costa Não classificado

Eduarda de Azevedo dos Santos Não classificado

Leonarda Ferraza Não classificado

Leticia Vitória Loureiro Guimarães Não classificado

William Amaral Eckhardt Não classificado

Santa Maria, 25 de abril 2025.

Natália Brucker

Coordenadora do Projeto